dan kegagalan dalam penggunaan Layanan Penarikan Wallet. 

Dalam memberikan Layanan Penarikan Wallet ini, Nanovest memberikan batasan untuk 
nilai setiap penarikan sebesar Rp100.000.000 (seratus juta rupiah) dan juga nilai 
penarikan harian sebesar Rp250.000.000 (dua ratus lima puluh juta rupiah). Untuk 
penarikan uang senilai lebih dari Rp250.000.000 (dua ratus lima puluh juta Rupiah) per 
hari, maka Nanovest akan melakukan proses pemeriksaan tambahan melalui cara 
manual bagi Pengguna tersebut. Selain itu, pembatasan juga mungkin akan dikenakan 
oleh pihak lain seperti bank atau dari Penyelenggara Layanan Keuangan, atau aplikasi

[...]

(ii)​ Apabila Pengguna tidak masuk dalam kategori “Platinum”, maka Pengguna 

dapat menjual Aset Kripto tersebut lalu menukarkan saldo Crypto Cash ke 
dalam Rupiah. 

Kategori Platinum adalah setiap Pengguna yang memiliki nilai aset di atas atau 
sama dengan Rp250.000.000 (dua ratus lima puluh juta rupiah). 

(c)​ Delisting Aset Kripto 

(1)​ Nanovest atas penilaian dan pertimbangannya sewaktu-waktu dapat 

melakukan delisting yang menyebabkan Pengguna tidak dapat melakukan 
pembelian dan/atau penjualan terhadap Aset Kripto apabila: 

(i)​ Volume Perdagangan Rendah dan likuiditas pasar yang buruk: